
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін в додаток 3 рішення 
Броварської міської ради Київської області від 07.06.2012 

№ 666-21-06 «Про затвердження в новій редакції Положення 
про звання «Почесний громадянин міста Бровари»

Розглянувши подання секретаря міської ради, голови комісії з розгляду 
кандидатур на присвоєння звання «Почесний громадянин міста Бровари» 
Бабича П.І від 08.10.2018 року № 113, керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та відповідно до п.1 Положення про 
комісію з розгляду кандидатур на присвоєння звання «Почесний громадянин 
міста Бровари» затвердженого рішенням Броварської міської ради від 
07.06.2012  № 666-21-06, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
правопорядку, регламенту, депутатської етики та інформаційної політики, 
Броварська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до складу комісії з розгляду кандидатур на присвоєння 
звання «Почесний громадянин міста Бровари», а саме:
- виключити Дяченко Аліну Олексіївну та Оксютенка Володимира 
Миколайовича в зв’язку з припиненням повноважень депутатів міської ради;
- включити депутата міської ради Лемпіцького Валерія Анатолійовича 
(за згодою).
2. Викласти додаток 3 «Персональний склад комісії з розгляду кандидатур на 
присвоєння звання «Почесний громадянин міста Бровари» у новій редакції 
(додається).
3. Контроль  за  виконанням  рішення покласти на секретаря ради Бабича П.І.

Міський  голова                                                І.В.Сапожко

м. Бровари
від 08.11.2018 року
№ 1123-48-07


